ПРОЕКТ
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 27.05.2010 № 51-606 «Об использовании земельных участков, расположенных в границах территорий общего пользования муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума

Решила:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 27.05.2010 № 51-606 «Об использовании земельных участков, расположенных в границах территорий общего пользования муниципального образования «Город Саратов» (с изменением от 29.09.2011 № 7-75) следующее изменение:
1.1. Пункт 1.7 дополнить дефисом следующего содержания:
«-объектов систем коммунальной инфраструктуры (за исключением объектов, используемых для утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов), линий связи.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                                              Проект внесен

                                                              главой администрации

                                                              муниципального образования

                                                             «Город Саратов»

                                                              А.Г. Бурениным